
UCHWAŁA Nr XLI/400/2022 

RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników 

 

Na podstawie art 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 

o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na działce nr 443, obręb geodezyjny Izbica Kujawska położonym przy ulicy 

Targowej w Izbicy Kujawskiej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY  RADY 

        Marek Śledziński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLI/400/2022 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej  

z dnia 29 marca 2022  r. 
 

Na mocy ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w 

piątki i soboty przez rolników i ich domowników ustawodawca zobowiązał Radę Miejską do 

wyznaczenia w drodze uchwały dogodnego miejsca do prowadzenia takiego handlu. 

Naturalnym miejscem w którym taki handel się odbywa na terenie naszej Gminy jest plac przy 

ulicy Targowej. Na targowisku tym zostaną wyznaczone miejsca na prowadzenie handlu w 

piątki  i soboty przez rolników i ich domowników. Przedmiotem handlu mogą być tylko 

produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

Wyznaczając miejsce na handel wzięto pod uwagę w szczególności dogodną komunikację, 

bliską lokalizację z centrum  gminy, utwardzenie terenu, wyposażenie w toalety oraz bliską 

lokalizację miejsc atrakcyjnych turystycznie. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest 

uzasadnione.    


